UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hiệp Hoà, ngày        tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tháng 4/2023 của Chủ tịch UBND huyện

Thực hiện Chương trình công tác tháng 04/2023 của UBND tỉnh, Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện; Chủ tịch UBND huyện xây dựng lịch làm việc trong tháng

4/2023 như sau:

1. Ngày 05/4: Dự Hội nghị giao ban giữa TTHU với bí thư chi bộ, trưởng

thôn, tổ trưởng tổ dân phố

2. Ngày 06/4: Chủ trì triển khai kế hoạch và thống nhất nội dung chỉ đạo,

điều hành Hội thi “ Doanh trại chính quy, sáng, xanh, sạch, đẹp” cấp Quân khu

năm 2023.

3. Ngày 07/4: Dự hội nghị tập huấn xử lý vi phạm hành chính, theo dõi thi

hành pháp luật.

4. Ngày 11/4: Dự Hội nghị giao ban giữa Thường trực Tỉnh ủy với Bí thư,

Chủ tịch UBND cấp huyện.

5. Ngày 12/4: Làm việc với Chủ tịch UBND tỉnh về kiểm tra tình hình thực

hiện kế hoạch đầu tư công và 3 chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện.

6. Ngày 17/4: Tiếp dân định kỳ

7. Ngày 18/4: Dự Hội nghị thông tin thời sự cho đội ngũ cán bộ chủ chốt các cấp

8. Ngày 21/4: Hội nghị Thường kỳ UBND huyện tháng 4

9. Ngày 24/4: Dự hội nghị TTHU giao ban với TTHĐND và Lãnh đạo

UBND huyện

10. Ngày 27/4: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy

11. Ngày 28/4: Dự Hội nghị giao ban giữa Chủ tịch UBND tỉnh với Chủ tịch

UBND các huyện, thành phố.

12. Các buổi sáng thứ Hai hằng tuần giao ban Thường trực Huyện ủy.

13. Các buổi sáng thứ Sáu hằng tuần giao ban Lãnh đạo UBND huyện.

Các buổi làm việc của Chủ tịch UBND huyện với các cơ quan, đơn vị có

giấy mời riêng. Chủ tịch UBND huyện thông báo lịch làm việc trong tháng 4/2023

để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện.

Nơi nhận:

- TTHU, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các đ/c Ủy viên UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể nhân dân;

- Các cơ quan thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CV;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mẫn Quý Yên

		yenmq_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-04-02T19:11:08+0700

		2023-04-03T09:34:05+0700

		2023-04-03T09:34:19+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-04-03T09:34:52+0700